

## Articole marunte de birou

I.D.: 88940066

Data  
publicarii 03.11.23

Coduri CPV 30197000-6

Pretul  
estimativ: 1.566,50 RON - 1.566,50 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL Banda scotch lata  
cauciucata/20/7,65/153 Indigo albastru Pelikan (top)/2/63/126 Cutter/5/3,20/16 Capse 24/6  
/20/1,75/35 Pix rosu/20/2,75/55 Separatoare biblioraft/10/17,75/178,50 Creion mecanic  
Rotring 0.7mm/10/16/160 Mine Rotring 0.7mm/10/4,80/48 Marker permanent negru varf  
subtire/10/3,30/33 Marker permanent color/20/4,40/88 Radiera/10/3,40/34 Registru cartonat  
A4 linii/10/17,50/175 Registru cartonat A4 patratele/10/17,50/175 Tavita documente  
verticala/10/17/170 Folii transparente(100 buc/set)/10/12/120